

ประมาณราคา จ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าของกล่องโทรทัศน์วงจรปิดบริเวณพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติสยาม กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๓ / ๑๑ / ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE 32 mm. PE100 PN 10 พร้อมติดตั้ง	655	เมตร	23.00	15,065.00	19.00	12,445.00	27,510.00	สิบลราคา 3 ราย
2	งานขุดวางท่อร้อยสายไฟฟ้า	655	เมตร			1,000.00	655,000.00	655,000.00	สิบลราคา 3 ราย
3	แผ่นซีเมนต์	186	แผ่น	142.00	26,412.00			26,412.00	สิบลราคา 3 ราย
4	สายไฟฟ้า CV ขนาด 2 x 10 SQ.mm.	723	เมตร	120.00	86,760.00	30.00	21,690.00	108,450.00	สิบลราคา 3 ราย
5	มิเตอร์ไฟฟ้า 5A	17	ชุด	100.00	1,700.00			1,700.00	สิบลราคา 3 ราย
6	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าภายในตู้จัดเก็บอุปกรณ์ภาคสนามพร้อมรื้อถอนสายไฟฟ้าเดิม	21	ชุด			3,000.00	63,000.00	63,000.00	สิบลราคา 3 ราย
7	ระบบสายดิน พร้อมติดตั้ง	17	ชุด	2,500.00	42,500.00	500.00	8,500.00	51,000.00	สิบลราคา 3 ราย
8	อุปกรณ์ที่ใช้ควบคุมการไหลของกระแสไฟ Circuit breaker (แบบ RCBO)	17	ชุด	1,300.00	22,100.00			22,100.00	สิบลราคา 3 ราย
9	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางสายไฟฟ้า	17	ชุด	6,000.00	102,000.00			102,000.00	สิบลราคา 3 ราย
10	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 10% ของสายไฟฟ้า	1	เหมา	8,676.00	8,676.00			8,676.00	สิบลราคา 3 ราย
11	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 20% ของท่อ HDPE	1	เหมา	3,013.00	3,013.00			3,013.00	สิบลราคา 3 ราย
							รวม	1,068,861.00	
							Vat7%	74,820.27	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,143,681.27	
							ปรับใช้เงิน	1,143,000.00	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,143,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

* เสนอต่อการพิจารณาคัดเลือกใช้เกณฑ์ด้านราคา

* มีพัสดุที่ไม่มีผลิตภายในประเทศและจำเป็นต้องใช้ ซึ่งทำให้การใช้จ่าย (วัสดุหรือครุภัณฑ์) ไม่ครบร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุหรือครุภัณฑ์

ลงชื่อ..... ๒๓..... ประธานกรรมการ ว่าที่ ร.ต..... กรรมการ ลงชื่อ..... ๒๓..... กรรมการ

(นางสาวเอกรัตน์ ภายหลัง)
ผอ.ส่วนงบประมาณ
นายกช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวเต็มศิริ ลาวี้อย)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(จักรพันธ์ จันทรรพ)
นายกช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน